, GERENCIADQR
Extrato por periodo CAIXA

Via internet

Cliente

FUNPRESOL FUN PREV MUN SO

Agéncia: 1433 / Produto: 006 / Conta: 00000099-6

Emitido em
04/08/2023 - 09:09:19

Lancamentos de 31/07/2023 a 01/07/2023

DATA DE DATA DE . VALOR  SALDO
LANCAMENTO  MOVIMENTO  DOCUMENTO  HISTORICO (R$) (R$)

03/07/2023 03/07/2023 114840 ENVIOTED | -1320.00 73000.49

03/07/2023 03/07/2023 115890 ENVIOTED | -1074.00 71926.49

03/07/2023 03/07/2023 117062 ENVIO TED -156.00 | 71770.49

03/07/2023 03/07/2023 117475 ENVIO TED -384.22| 71386.27

03/07/2023 03/07/2023 117704 ENVIO TED -957.94| 70428.33

03/07/2023 03/07/2023 118342 ENVIO TED | -10409.08 60019.25

03/07/2023 03/07/2023 118650 ENVIO TED -1169.19| 58850.06

03/07/2023 03/07/2023 309560 ENVIO TEV -988.13| 57861.93

03/07/2023 03/07/2023 310000 ENVIOTEV | -2228.60 55633.33
DOC/TED

03/07/2023 03/07/2023 114840 INTERNET 11.00| 55622.33
DOC/TED

03/07/2023 03/07/2023 115890 INTERNET -11.00| 55611.33
DOC/TED

03/07/2023 03/07/2023 117062 INTERNET -11.00| 55600.33
DOC/TED

03/07/2023 03/07/2023 117475 INTERNET -11.00| 55589.33
DOC/TED

03/07/2023 03/07/2023 117704 INTERNET -11.00| 55578.33
DOC/TED

03/07/2023 03/07/2023 118342 INTERNET -11.00| 55567.33
DOC/TED

03/07/2023 03/07/2023 118650 INTERNET -11.00| 55556.33

05/07/2023 05/07/2023 143380 DEB.AUTOR. | -45289.18| 10267.15

06/07/2023 06/07/2023 512281 APLICACAO | -10267.15 0.00

07/07/2023 07/07/2023 100000 CRED TED | 173081.37 | 173081.37

11/07/2023 11/07/2023 100000 CRED TED | 178772.96 351854.33

11/07/2023 11/07/2023 630760 DB SALARIO |-200236.72 | 151617.61

12/07/2023 12/07/2023 100000 CRED TED 184.80  151802.41
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VALOR
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92.40
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(R$)
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196288.19
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95307.63
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95339.57
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